

Chèque juillet 2025

- 62 91:	Télépage	56,40 €
- 62 92:	Bouquetterie de Montreuil	1092,00 €
- 62 93:	Michel Borlon	383,26 €
- 62 94:	Srs Gouyber	12,50 €
- 62 95:	" "	374,52 €
- 62 96:	Curma	120,00 €
- 62 97:	Soul Capus	2114,10 €
- 62 98:	Srs Gouyber	912,85 €
- 62 99:	" "	22,61 €
- 62 00:	" "	346,74 €
- 63 01:	Aristot	1095,12 €
- 63 02:	Greffe du Tribunal	44,62 €
- 63 03:	Michel Borlon	149,86 €



QUINCAILLERIE ANGLES
BOULEVARD DES BALQUIERES
BP 3356
12033 RODEZ CEDEX 9
Tel : 05 65 78 10 00
Fax : 05 65 78 79 60
info@quincaillerie-angles.fr

FACTURE

N° : 4 400 517

Date	Client	Page
30 / 06 / 2025	100 179	Page 1 sur 2

Dépôt	VILLEF.COUVERTURE
Département vente	NEGOCE
Mode de livraison	Par transporteur
Mode de paiement	TRAITE DIRECTE
Représentant	THIERRY PALAT (46)

Coordonnées Bancaires :

IBAN : FR7630003041930002001785418
BIC : SOGEFRPP
Domiciliation : SOCIETE GENERALE

ARTQUERCUS SARL

LE VERDIER
46160 CAJARC
FRANCE

Tel. : 0565407187

Fax : 0565407187

Référence article	QTE	UC	Désignation	QTE	UV	PU Net	Montant HT	TVA
Saisi par	Monique							
Références : BON 7955366 / 000 du 11 juin 2025 Votre référence : CONSO / OFFRE PRINTEMPS ETE								
DFA77007	3,00	PCE	VERROU ARNOV CYLINDRE EUROPEEN LIVRE SANS CYLINDRE	3,00	PCE	40,55	121,65	1
BMA40018	25,00	PCE	BUTOIR SOL D37/H37 ASPECT INOX F9 CHEVILLE + VIS ALU NICKELE	25,00	PCE	1,50	37,50	1
EHA88002	4,00	ENS	MAT ENSEMBLE SAN DIEGO ALUMINIUM ARGENT F1 CLE L 1191/347 REF 32	4,00	ENS	5,05	20,20	1
FISC0026	2,00	BTE	30320 (CDT60) CHEVILLE TOUS MATERIAUX DUOPOWER 8X40 BTE 100 Dont Eco-participation FISCHER 0,010000 (Unitaire) Montant Eco-participation FISCHER : 0,02 (0,010000 x 2,00 BOITES)	2,00	BTE	9,70	19,40	1
BOSC0344	1,00	PCE	LAME EXP.STARLOCK CARBURE METAL AIZ32AIT 2608900014	1,00	PCE	23,90	23,90	1
CPA20009	1,00	PCE	BIBERON SADER BOIS EXTERIEUR 500G	1,00	PCE	17,90	17,90	1
AKA60122	12,00	PCE	MOUSSE PU 700ML PISTOLABLE PARAFOAM CONSTRUCT NBS	12,00	PCE	5,90	70,80	1
AKA10051	1,00	PCE	WD40 SPECIALIST NETTOYANT CONTACT 400ML 33368	1,00	PCE	13,90	13,90	1
Total BON 7955366 / 000 :							325,25	
Saisi par	Monique							
Références : BON 7955467 / 000 du 12 juin 2025 Votre référence : SCCELLEMENT								
FKA40005	12,00	CTH	SCCELLEMENT CHIMIQUE SCELL-IT FIRST BLANC/PIERRE AGREE SOCOTE C 410ML	12,00	CTH	6,66	79,92	1
Total BON 7955467 / 000 :							79,92	

Paiement : TRAITE DIRECTE

Echéance : 31/07/2025

Détails des éco-participations

Code produit	Désignation	Ecoparticipation HT	
FISC0026	CHEVILLE TOUS MATERIAUX DUOPOWER 8X40 BTE 100	#FISCHER	0,02

Total Eco-participation : 0,02



QUINCAILLERIE ANGLES
BOULEVARD DES BALQUIERES
BP 3356
12033 RODEZ CEDEX 9
Tel : 05 65 78 10 00
Fax : 05 65 78 79 60
info@quincaillerie-angles.fr

**Quincaillerie
Angles**

FACTURE

N° : 4 400 517

Date	Client	Page
30 / 06 / 2025	100 179	Page 2 sur 2

Dépôt	VILLEF.COUVERTURE
Département vente	NEGOCE
Mode de livraison	Par transporteur
Mode de paiement	TRAITE DIRECTE
Représentant	THIERRY PALAT (46)

Coordonnées Bancaires :

IBAN : FR7630003041930002001785418
BIC : SOGEFRPP
Domiciliation : SOCIETE GENERALE

ARTQUERCUS SARL

LE VERDIER
46160 CAJARC
FRANCE

Tel. : 0565407187

Fax : 0565407187

Référence article	QTE	UC	Désignation	QTE	UV	PU Net	Montant HT	TVA
-------------------	-----	----	-------------	-----	----	--------	------------	-----

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Eco Participation	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Montant Total HT
405,17					405,17	1	20,00	81,03		405,17 EURO
Poids Total									Total TTC	Net à payer TTC
9,91									486,20	486,20 EURO

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
LIVRAISON N° 25000600001797 DU 04/06/2025 Terrasse 1 / LIVRÉ						
COMMANDE N° 25000500001072 DU 27/05/2025 Terrasse 1						
504610 - LOT N° 300						
PIN NORD RAB.4 F CL.4 14X14	3,000 UN	9,000 ML			14,08	126,72 f
(3,000 M x 0,140 M x 0,140 M)						0,52 f
Massif et assimilés >90% (0,057600 € / ML)						
HORS COMMANDE						
504610 - LOT N° 420						
PIN NORD RAB.4 F CL.4 14X14	2,000 UN	8,400 ML			14,08	118,27 f
(4,200 M x 0,140 M x 0,140 M)						0,49 f
Massif et assimilés >90% (0,057600 € / ML)						
COMMANDE N° 25000500001072 DU 27/05/2025 Terrasse 1						
503292 - LOT N° 600						
PIN NORD RAB.4 F CL.4 4,5X22,0	26,000 UN	156,000 ML			5,96	929,76 f
(6,000 M x 0,220 M x 0,045 M)						6,18 f
Massif et assimilés >90% (0,039600 € / ML)						
502161 - LOT N° 500						
PIN NORD RAB.4 F CL.4 7,0X22	9,000 UN	45,000 ML			10,19	458,55 f
(5,000 M x 0,220 M x 0,070 M)						3,33 f
Massif et assimilés >90% (0,073900 € / ML)						
502793 - LOT N° 510						
LAME TERRASSE PROFIL QUERCY 2,5/2,8X14,5	14,000 UN	10,353 M2			20,46	211,82 f
(5,100 M x 0,145 M x 0,028 M)						0,83 f
Dérivés de bois >90% (0,080000 € / M2)						
503359						
PIED DE POTEAU PPB80G	1,000 UN	10,000 PCE			22,30	223,00 f
TRANSPORT (FRANCO)						
TOTAL LIVRAISON N° 25000600001797						2079,47
LIVRAISON N° 25000600001853 DU 10/06/2025 Terrasse 1 / LIVRÉ						
COMMANDE N° 25000500001072 DU 27/05/2025 Terrasse 1						



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
30/06/2025	25000800000407	ART

ART QUERCUS
LE VERDIER

46160 CAJARC
France

Page 2
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
502793 - LOT N° 510 LAME TERRASSE PROFIL QUERCY 2,5/2,8X14,5 (5,100 M x 0,145 M x 0,028 M) Dérivés de bois >90% (0,080000 € / M2)	38,000 UN	28,101 M2		20,46	574,95 f
					2,25 f
502793 - LOT N° 510 LAME TERRASSE PROFIL QUERCY 2,5/2,8X14,5 (5,400 M x 0,145 M x 0,028 M) Dérivés de bois >90% (0,080000 € / M2)	21,000 UN	16,443 M2		20,46	336,42 f
					1,32 f
TRANSPORT (FRANCO)					
TOTAL LIVRAISON N° 25000600001853					914,94

ECO-CONTRIBUTION (H.T.)

Massif et assimilés >90%
Dérivés de bois >90%

10,52
4,40

Frais de facturation 2,50 (1)

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	2996,91
Montant	599,38

Conditions de règlement :

LCR MAGNETIQUE
A 30 JOURS FIN DE MOIS (le 31/07/2025)

TOTAL H.T.	2996,91
T.V.A.	599,38
TOTAL TTC	3596,29

NET A PAYER 3596,29

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

930DF637177AA1429517080A5D847DB877C191A3721C0D122691B82CA3B38EC4



Laumond MENUISERIE

Stores - Volets roulants - Miroiterie
Menuiserie Aluminium et P.V.C.
Veranda - Porte de garage - Portail



ZI Lafarrayrie
46100 FIGEAC

Téléphone : 05 65 34 55 75
Mail : demander@laumond.fr
Site : www.laumond.fr

M. - ARTQUERCUS ORTALO Alexandre

46160 CAJARC

FACTURE N° F2500723

FIGEAC, le 27/06/2025

Votre commercial : Dépannage FIGEAC

Compte client : 41500001793

Réf. : Double vitrage

Livraison : M. - ARTQUERCUS ORTALO Alexandre - - 46160 CAJARC le

Désignation (FOURNITURE SEULE)		Qté	Pu HT	Total HT	TVA
	Double vitrage deux faces 4 mm planitherm. Larg 870 mm x Haut 2008 mm Forme pan coupe Espace d'air 16 mm Intégration de gaz argon WarmEdge Noir SUIVANT CROQUIS	2	158,51	317,02	1
	Double vitrage deux faces 4 mm planitherm. Larg 1229 mm x Haut 1600 mm Forme pan coupe Espace d'air 16 mm Intégration de gaz argon WarmEdge Noir SUIVANT CROQUIS	2	178,43	356,86	1

Règlement : TRAITE
Echéance : 30/07/2025
Total TVA 1 (20%) = 134,78 €

Total HT :	673,88 €
Total TVA :	134,78 €
Total TTC :	808,66 €

Total net à payer : 808,66 €

SAS CLAUDE LAUMOND - ZI Lafarrayrie - 46100 FIGEAC - FRANCE

S.A.S. au capital de 100 000,00 Euros - RCS Aurillac B315 067 611 - N° SIRET 315 067 611 00097 - APE 4332B - TVA FR 22 315 067 611 - Assurance SMABTP F71285T

Les ventes sont effectuées sans escompte - Pénalités de retard égales à 1,5 fois le taux d'intérêt légal auquel s'ajoutera une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.

TVA acquittée sur les débits

1 sur 1

Adresse de règlement
Legallais
TSA 50002
14907 CAEN CEDEX 9
SIRET: 563 820 489 00182
APE: 4674A

Votre correspondant comptable :
NELLY ANGER
Tél : 02.31.53.36.29
Fax : 02.31.53.39.51
Mail : n-anger@legallais.com



Votre agence commerciale:
Tél : 02 31 234 234
Mail : legallais@legallais.com

Réf. bancaires :

BANQUE POSTALE ROUEN
IBAN :FR80 2004 1010 1400 0329 1F03 535
BIC :PSSTFRPPROU

LGS 75085784 011821 1/1 018974 00000000 E1 00009 TF 0027



Commandé par :	Vos Références :
ARTQUERCUS M. ORTALO ALEXANDRE LE VERDIER 46160 CAJARC FRANCE	

SARL ARTQUERCUS
LE VERDIER
46160 CAJARC

FACTURE N° 25196092

Date : 30/06/25

Client : 150277

TVA intracomm : X

Page 1 / 2

Code	Désignation	Quantité	UV	P.U.H.T.	UF	T	R%	P.U.net	Montant H.T
Livraison n° 33271172 du 11/06/25									
538798	AUTOMATISME/VOLET.B RADIO BLC (*)	2	PI	533.09	PI	1	Nt	533.09	1 066.18
	Eco-participation DEEE	2		0.12				0.12	0.24
Nos réf : 33271172 du 19/05/25 - V/ commande :								TOTAL LIVRAISON	1 066.42
Livraison n° 33436618 du 06/06/25									
499857	PIED DE TABLE 1100MM Ø76 INOX	1	PI	22.26	PI	1	Nt	22.26	22.26
	Eco-participation DEA	1		0.22				0.22	0.22
563164	GRILLE METAL A/ENCAST.BRUT 120	1	PI	13.32	PI	1	Nt	13.32	13.32
162850	MEULE FC 27 C 125X6 A30P-BFB	2	PI	2.75	PI	1	Nt	2.75	5.50
Livraison n° 33514841 du 18/06/25									
556432	PIEDS CONIQ INCLINE H710 NOIR.	1	PI	14.76	PI	1	Nt	14.76	14.76
	Eco-participation DEA	1		0.06				0.06	0.06
Nos réf : 33436618 du 05/06/25 - V/ commande :								TOTAL LIVRAISON	56.12
Livraison n° 33526010 du 18/06/25									
556432	PIEDS CONIQ INCLINE H710 NOIR.	2	PI	14.76	PI	1	Nt	14.76	29.52
	Eco-participation DEA	2		0.06				0.06	0.12
637112	GANT BANNEC DEXTERITE-T11 B10	1	SA	PROMO	SA	1	Nt	14.20	14.20
	Eco-participation ABJ	1		0.05				0.05	0.05
282388	POIGNEE CUVETTE RONDE INOX Ø65	2	PI	2.50	PI	1	Nt	2.50	5.00
	Eco-participation DEA	2		0.03				0.03	0.06
Nos réf : 33526010 du 16/06/25 - V/ commande :								TOTAL LIVRAISON	48.95
Récap éco-participation (HT):									
	ABJ			0.05					
	DEA			0.46					
	DEEE			0.24					
	TOTAL			0.75					

Code	Base H.T.	Frais facturation	Taux T.V.A.	Montants T.V.A.	Montants T.T.C.
1	1 171.49		20.00	234.30	1 405.79
	1 171.49			234.30	1 405.79

Montant total net TTC
1 405.79 Eur

(*) : Marchandise ni reprise ni échangée

Valeur en votre règlement par LETTRE DE CHANGE MAGNETIQUE à échéance du 31/07/25

Taux d'escompte règlement comptant: 0.50 %. Si retard de règlement, pénalités dès le 1er jour : taux BCE + 10%.

Indemnité frais de recouvrement : 40 euros.



LE TRI
+ FACILE



AGRI-POLE

1246 Route haute de Farrou
12200 Villefranche de Rouergue
Tél 05.65.81.17.19
Mail : Compta.villefranche@agri-pole.fr
IBAN : FR76 1780 7006 1201 2210 4129 521
BIC : CCBPFRPPTLS

Le : 30/06/2025
Client : 00004999
Téléphone : 06.25.31.14.56
Fax : +33625311456
Rep : ROBERT BARTHES

SARL ARTQUERCUS
MR ORTALO ALEXANDRE

LE VERDIER
46160 CAJARC

Objet : RELEVÉ DE COMPTE

Madame, Monsieur,

Sauf erreur ou omission de notre part, la vérification de votre compte dans nos livres laisse apparaître un solde en notre faveur correspondant aux factures mentionnées ci-dessous :

Date	N° Pièce	Libellé	Factures	Règlements	Echéance	Montant dû
28/02/25	821045	P AVOIR No 821045		82,37	28/02/25	-82,37
30/04/25	825051	P FACTURE No 825051	94,42		30/04/25	94,42
24/05/25	826422	P AVOIR No 826422		148,62	24/05/25	-148,62
31/05/25	827320	P FACTURE No 827320	373,93		31/05/25	373,93
31/05/25	827706	A FACTURE No 827706	1042,10		31/05/25	1042,10
Total			1510,45	230,99		1279,46

SOLDE : 1279,46 €

Nous vous serions reconnaissants de bien vouloir nous régler ce solde à réception du présent relevé.

Si toutefois un malentendu existait concernant cette relance, nous vous demandons d'entrer en contact avec nos services afin d'y apporter une solution au mieux de nos intérêts communs.

Comptant sur votre compréhension, nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur, nos salutations distinguées.

Le service comptabilité.

P. S. : Si votre règlement a été effectué entre-temps, veuillez ne pas tenir compte de ce relevé.



Comptoir Général d'Outillage

Comptoir Général d'Outillage

13 RUE VOLTAIRE

82000 Montauban

Tél : 05 63 03 18 72

Fax : 05 63 03 38 58

Siret : 32158205800038

RCS : B 321 582 058 - 81 B 52

S.A.S au Capital de 600 000 €

N° TVA : FR94 321 582 058 NAF :4661Z



Facture n° 25060716 du 30/06/2025

ARTQUERCUS

LE VERDIER

46160 CAJARC

Tél : 05.65.40.71.87

Fax : 05.65.40.71.87

Adresse de Livraison

ARTQUERCUS

LE VERDIER

46160 CAJARC

Représentant : Yannick		Tel. : 06.09.31.46.24		NON	
Page	Client	Siret	APE	Ref cde client	Code service
1/2	021240	49240967700019	4391A		DEMATERIALIZATION FACTU

Les montants sont exprimés en : EUR HT

Article	Désignation	Quantité	UV	Prix brut	PU Net HT	Total HT
052746	*** BL N° 25060534 du 17/06/2025 M *** *** V/Ref. : HK1820 *** Devis N° 00081033 du 03/04/2025 M *** SAV Remise en etat PIQUEUR	1.00	PIE	0.00		
DIV1267	REEGO MAKITA HK1820 NUMERO DE SERIE : 52474E REPARE PAR : PANNE CONSTATEE : LE PORTE OUTILS NE TIENT PAS CETTE PRISE EN CHARGE VAUT ACCEPTATION DES CONDITIONS SAV AFFICHEES EN MAGASIN	1.00	Unité	57.14	57.14	57.14
DIV1644	D11299 REMPLACEMENT RONDELLE GUIDE ET BILLE DE BLOCAGE DEPOUSSIERAGE MO *** BL N° 25060636 du 19/06/2025 M *** *** V/Ref. : ALEX Lame de scie au carbure, 120 x 1,2/1,8 x 20 mm, 24 dents bois 092558	1.00	Unité	43.04	43.04	43.04
	Frais de Facturation :					1.52



Facture n° 25060716 du 30/06/2025

Comptoir Général d'Outillage

13 RUE VOLTAIRE

82000 Montauban

Tél : 05 63 03 18 72

Fax : 05 63 03 38 58

Siret : 32158205800038

RCS : B 321 582 058 - 81 B 52

S.A.S au Capital de 600 000 €

N° TVA : FR94 321 582 058 NAF :4661Z

ARTQUERCUS

LE VERDIER

46160 CAJARC

Tél : 05.65.40.71.87

Fax : 05.65.40.71.87

Adresse de Livraison

ARTQUERCUS

LE VERDIER

46160 CAJARC

Représentant : Yannick		Tel. : 06.09.31.46.24		NON	
Page	Client	Siret	APE	Ref cde client	Code service
2/2	021240	49240967700019	4391A		DEMATERIALISATION FACTU

Les montants sont exprimés en : EUR HT

Les montants sont exprimés en : EUR HT							
Article	Désignation	Quantité	UV	Prix brut		PU Net HT	Total HT

	TVA	Taux	Base HT	Montant
TVA 20.0 %	1	20.0 %	101.70 €	20.34 €

Total HT (EUR)	101.70 €
Total TVA (EUR)	20.34 €
Total TTC (EUR)	122.04 €
Acompte versé	0.00 €
Net à Payer	122.04 €

Papillon à joindre à votre règlement

Code Client : 021240

N° Facture : 25060716

Date : 30/06/2025

Montant : 122.04

Mode règlement : LCR magnétique

Echéance 29/07/2025

Banque BPOC : :

Banque CCP :

IBAN : FR76 17807000048542181145356 BIC : CCBPFRPPTLS

IBAN : FR02 20041010160041493T03722 BIC : PSSTFRPPTOU



MALRIEU

SANITAIRE & CARRELAGE - MATÉRIEL ÉLECTRIQUE
ÉNERGIES RENOUVELABLES

FACTURE "ORIGINAL"

ESPACE
Aubade
SALLE DE BAINS - CARRELAGE

Siège Social : BEL-AIR - 12032 RODEZ CEDEX 9 - Tél. 05 65 42 64 51

S.A.S. au Capital de 4.000.000 Euros

SIREN 414 802 728 - RCS RODEZ - SIRET 414 802 728 00017 - CODE APE 4674 B - N° GESTION 97 B 226 - No TVA : FR 46 414 802 728

e-mail : malrieu@malrieu.fr - Site Internet : www.malrieu.fr - Banque Populaire Occitane de Rodez FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 BIC / CCBPFRPPTLS

www.espace-aubade.fr

N°	7933346	DATE	30/06/25 20:16:11	PAGE	1
Client..... AR021					
Code..... F					
Devise..... EUR					
Immat. CEE.... FR 38 492409677					

E 011827 / P 033162 / L 000001

ARTQUERCUS SARL
LE VERDIER
46160 CAJARC

CODE ARTICLE	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PRIX UNIT. NET	Montant HT	TVA
	V/REF : Panier par défaut #0			Repr	F8 Vend @0	EUR	
	N° Commande.... 9488492 N° BL... 6914923 868 DATE BL : 2/06/25 Dépôt.. FIGEAC						
	Document saisi par E.BAT						
	ARTQUERCUS SARL						
	LE VERDIER						
	46160 CAJARC						
Q00MCX	LUNETTES EVERLITE VERRE MIROIR H2X	3,000	PIEC	8,80	4,90	14,70	8
Q00MVT	KIT PRISMA M14	1,000	PIEC	202,48	49,00	49,00	8
Q00FX8	MEULEUSE GWS 17-125 CI COFFRET	1,000	PIEC	219,00	160,00	160,00	8
	Ecoparticipation 65010 Px Unit. 0,4200 /U Montant 0,4200						
P11425	FILTRE SENIOR SINGLE 3P-AFO-BX Ø 3/4"	2,000	PIEC	27,46	22,90	45,80	8
	Ecopart. PMCB. 110100300 Montant 0,0440						
P60272	CLEF "U" POUR FILTRES 2 PIECES ET 3 PIECES	2,000	PIEC	6,32	5,27	10,54	8
	Ecopart. PMCB. 110100300 Montant 0,0033						
P51072	SUPPORT MURAL POUT FILTRE SINGLE TETE PLASTIQUE	2,000	PIEC	7,89	6,58	13,16	8
	Ecopart. PMCB. 110100300 Montant 0,0043						
P11430	CARTOUCHE FILTRANTE FA 10 BX 5 MICRONS	2,000	PIEC	8,14	6,79	13,58	8
	Ecopart. PMCB. 110100300 Montant 0,0074						
					Total du BL	307,26	
					Vend MY	EUR	
	N° Commande.... 9523702 N° BL... 6919090 868 DATE BL : 5/06/25 Dépôt.. FIGEAC						
	Document saisi par PERROT FREDERIC						
	Téléphone direct : 05-65-50-32-63						
W00KB8	SERVOFLEX F GRAU SAC 20 KG MORTIER A JOINTS	2,000	SAC	53,71	37,60	75,20	8
P11430	CARTOUCHE FILTRANTE FA 10 BX 5 MICRONS	3,000	PIEC	8,14	6,79	20,37	8
	Ecopart. PMCB. 110100300 Montant 0,0111						

PAIEMENT - ACOMPTE

TOTAL
NET A PAYER

A Suivre

VOIR NOS CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE AU VERSO.

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80.335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).

RÉDUCTION DE PRIX. - En cas de réduction déduite lors du paiement, seule la TVA correspondant au prix effectivement payé, ouvre droit à déduction.

ESCOMPTE - PÉNALITÉS - En cas de paiement anticipé, aucun escompte ne sera accordé. Pour tout paiement intervenant postérieurement au délai convenu et au délai de référence, il sera fait application d'une pénalité calculée prorata temporis moyennant un taux d'intérêts égal à trois fois le taux d'intérêt légal, (loi 2008-776 du 4/08/2008 applicable 1/01/2009), sans qu'un rappel soit nécessaire. Dès le 1/1/2013, une indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement sera due pour tout retard de paiement, article D441-5 créé par décret n° 2012-1115 du 2/10/2012, J.O du 4/10/2012

ÉMARGEMENT

RÉFÉRENCE A RAPPELER



MALRIEU

SANITAIRE & CARRELAGE - MATÉRIEL ÉLECTRIQUE
ÉNERGIES RENOUVELABLES

FACTURE "ORIGINAL"

ESPACE
Aubade
SALLE DE BAINS - CARRELAGE

www.espace-aubade.fr

Siège Social : BEL-AIR - 12032 RODEZ CEDEX 9 - Tél. 05 65 42 64 51

S.A.S. au Capital de 4.000.000 Euros

SIREN 414 802 728 - RCS RODEZ - SIRET 414 802 728 00017 - CODE APE 4674 B - N° GESTION 97 B 226 - No TVA : FR 46 414 802 728

e-mail : malrieu@malrieu.fr - Site Internet : www.malrieu.fr - Banque Populaire Occitane de Rodez FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 BIC / CCBPFRPPTLS

N°	7933346	DATE	30/06/25 20:16:11	PAGE	2
Client..... AR021					
Code..... F					
Devise..... EUR					
Immat. CEE.... FR 38 492409677					

E 011827 / P 033163 / L 000001

ARTQUERCUS SARL
LE VERDIER
46160 CAJARC

CODE ARTICLE	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PRIX UNIT. NET	Montant HT	TVA
					Total du BL	95,58	
					Vend MY	EUR	
	V/REF : JOINT						
	N° Commande.... 9525567 N° BL.. 6920630 201 DATE BL : 6/06/25 Dépôt.. FIGEAC						
	Document saisi par DREVETON REMY						
	Téléphone direct : 05-65-50-32-66						
W00KB8	SERVOFLEX F GRAU SAC 20 KG MORTIER A JOINTS	2,000	SAC	53,71	37,60	75,20	8
					Total du BL	75,20	
						EUR	
	N° Commande.... 9511099 N° BL.. 6939316 388 DATE BL : 27/06/25 Dépôt.. FIGEAC						
	Document saisi par DREVETON REMY						
	Téléphone direct : 05-65-50-32-66						
W00KB8	SERVOFLEX F GRAU SAC 20 KG MORTIER A JOINTS	1,000	SAC	53,71	37,60	37,60	8
W00055	SERVOFLEX F GRAU SAC 20 KG MORTIER A JOINTS	1,000	PIEC	18,66	13,44	13,44	8
	HYDROFUGE JOINT DE 1 A 10 MM MORTIER A JOINT						
					Total du BL	51,04	
					Vend MY	EUR	
	N° Commande.... 9553594 N° BL.. 6939324 388 DATE BL : 27/06/25 Dépôt.. FIGEAC						
	Document saisi par DREVETON REMY						
	Téléphone direct : 05-65-50-32-66						
P003WB	LOT RIBON	1,000	PIEC	PROMO	39,90	39,90	8
					Total du BL	39,90	
					Vend NL	EUR	
	V/REF : BONDE SCHLUTER						
	N° Commande.... 9523670 N° BL.. 6939325 388 DATE BL : 27/06/25 Dépôt.. FIGEAC						
	Document saisi par RENTE ALICE						
	Téléphone direct : 05-65-50-32-66						

PAIEMENT - ACOMPTE

TOTAL
NET A PAYER

A Suivre

VOIR NOS CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE AU VERSO.

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80.335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).

RÉDUCTION DE PRIX. - En cas de réduction déduite lors du paiement, seule la TVA correspondant au prix effectivement payé, ouvre droit à déduction.

ESCOMPTE - PÉNALITÉS - En cas de paiement anticipé, aucun escompte ne sera accordé. Pour tout paiement intervenant postérieurement au délai convenu et au délai de référence, il sera fait application d'une pénalité calculée prorata temporis moyennant un **taux d'intérêt égal à trois fois le taux d'intérêt légal**, (loi 2008-776 du 4/08/2008 applicable 1/01/2009), sans qu'un rappel soit nécessaire. Dès le 1/1/2013, une indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement sera due pour tout retard de paiement. article D441-5 créé par décret n° 2012-1115 du 2/10/2012, J.O du 4/10/2012

ÉMARGEMENT

RÉFÉRENCE A RAPPELER

www.espace-aubade.fr

Siège Social : BEL-AIR - 12032 RODEZ CEDEX 9 - Tél. 05 65 42 64 51

S.A.S. au Capital de 4.000.000 Euros

S.A.S. au Capital de 4.000.000 Euros

SIREN 414 802 728 - RCS RODEZ - SIRET 414 802 728 00017 - CODE APE 4674 B - N° GESTION 97 B 226 - N° TVA : FR 46 414 802 728
e-mail : malrieu@malrieu.fr - Site Internet : www.malrieu.fr - Banque Populaire Occitane de Rodez FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 BIC / CCBPFRPPTLS

e-mail : malrieu@malrieu.fr - Site Internet : www.malrieu.fr - Banque Populaire Occitane de Rodez FR76 1780 7006 0403 4213 6803 147 BIC : BOPOFR33

N°	7933346	DATE	30/06/25 20:16:11	PAGE	3
----	---------	------	-------------------	------	---

Client..... AR021

Code F

Devise..... EUR

Immat. CEE.... FR 38 492409677

E 011827 / P 033164 / L 000001

ARTQUERCUS SARL
LE VERDIER
46160 CAJARC

CODE ARTICLE	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PRIX UNIT. NET	Montant HT	T V A
W17930	KIT D EVACUATION DE SOL KERDI-DRAIN KDOV DN50 SORTIE VERTICALE Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0151	1,000	PIEC	94,30	66,01	66,01	8
W00R6Y	Schlüter-KERDI-DRAIN Contour Cadre Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0088	1,000	PIEC	145,20	101,64	101,64	8
W006RE	195X195 MM SHELF-E-S2 TABLETTE CURVE ACIER INOX BROSSÉ Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0273	1,000	PIEC	125,97	88,18	88,18	8
CENV REP REP	Ecoparticipation 65010 Ecopart. PMCB. 110100300 Ecopart. PMCB. 2A2 Cumul écotaxe : 0,54	1,000 0,003 2,561			Total du BL 0,42 22,00 0,02	255,88 0,42 0,07 0,05	
Informations concernant les articles suivants : Q00MVT, Q00FX8, Q00MCX, W00R6Y, W17930, W006RE, Q00MVT, Q00MCX, Q00FX8 LES ARTICLES DESIGNES CI-DESSUS NE SONT PAS TENUS EN STOCK ET FONT L'OBJET DE COMMANDES SPECIALES. EN CONSEQUENCE, ILS NE SONT NI REPRIS NI ECHANGES, SAUF ACCORD PREALABLE DU FOURNISSEUR. LES FRAIS DE PORT POUR L'APPROVISIONNEMENT (OU LE RETOUR EVENTUEL) DE CES PRODUITS SONT A LA CHARGE DU CLIENT.							
TOTAL							

PAIEMENT - ACOMPTE

31/07/25

LCR SANS ACCEPTATION

FF	3,30
MT H.T.	828,16
Taux TVA	20,00
MT TVA	165,63

VOIR NOS CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE AU VERSO.

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur paiement, conformément aux termes de la loi n° 80-335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Radtke).

RÉDUCTION DE PRIX. - En cas de réduction déduite lors du paiement, seule la TVA correspondant au prix effectivement payé, ouvre droit à déduction.

ESCOMPTES - PÉNALITÉS - En cas de paiement anticipé, aucun escompte ne sera accordé. Pour tout paiement intervenant postérieurement au délai convenu et au délai de référence, il sera fait application d'une pénalité calculée **prorata temporis** moyennant un **taux d'intérêt égal à trois fois le taux d'intérêt légal**, (loi 2008-776 du 4/08/2008 applicable 1/01/2009), sans qu'un rappel soit nécessaire. Dès le 1/1/2013, une indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement sera due pour tout retard de paiement, article D441-5 créé par décret n° 2012-1115 du 2/10/2012, J.O du 4/10/2012.

TOTAL
NET A PAYER

993,79 EUR

RÉFÉRENCE A RAPPELER

AR021			
F	7933346		
	993,79	EUR	

ÉMARGEMENT



JOHN DEERE

AGRI-POLE



MERLO

1246 Rte Haute de Farrou - 12200 VILLEFRANCHE DE ROUEGUE - Tél : 05.65.81.17.19

51 route des Hirondelles Pech Farrat 46500 GRAMAT Tél : 05.65.33.41.30

1181 Av Georges Pompidou 12400 SAINT AFFRIQUE Tél : 05.65.49.04.98

757 route de Pisse Côté ZA de Calmont 12450 CALMONT Tél : 05.65.70.25.31

415 Rue des Cazelles ZA les Combes 12310 LAISSAC Tél : 05.65.70.71.17

570 Allée du Cap ZA La Crozette 46090 LE MONTAT Tél : 05.65.36.05.48

ZA les Molèdes 12460 ST AMANS DES COTS Tél : 05.65.44.85.57

SAS au Capital de 1 180 036,00 € - APE : 4661Z - RCS RODEZ 316 473 305 - N° TVA FR 29 316 473 305
IBAN : FR76 1780 7006 1201 2210 4129 521 BIC : CCBPFRPPTLS

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
30/06/2025	829477	1	0004999

SARL ARTQUERCUS

MR ORTALO ALEXANDRE

LE VERDIER
46160 CAJARC

Siret 49240967700019 - Tva intra. FR38492409677

Visu - ETI Informatique

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Dépôt : 01 VILLEF.					
	Bon de livraison N° : 522907 Du 10/06/2025					
	Servi par : LAURENT FOURNIER VDR					
	Vos Réf. : CDE TEL					
KPVV12GASF	PRISE HYD TYPE MERLO F 1/2 BSP	2	30,90		30,90	61,80
HID090130230	RACCORD UM 15/15X21 CO L NU	2	4,57		4,57	9,14
KP804250	BATTERIE OPTIMA RED TOP RTU 4.2	1	307,29		307,29	307,29
JDVC65723-004	GRAISSE GARD PREMIUM	12	3,85		3,85	46,20
KP639H2	INTERRUPTEUR 1 PÔLE ON-OFF-ON	1	10,25		10,25	10,25
KPU1565	CAPUCHON NEOPRENE POUR INTER	1	1,67		1,67	1,67
	FRAIS FIXES					1,52

*** NOUVEL ADRESSAGE ***

Merci de nous communiquer votre
nouvelle adresse postale avec l'appellation
des voies et la numérotation.

CONDITIONS DE VENTE : Les ventes de pièces au détail sont payables au comptant. Tout retour doit être fait dans les huit jours. Les pièces commandées spécialement ne seront pas reprises. En cas de règlement par voie de contentieux, les frais de recouvrement sont à la charge de l'acheteur. En cas de litige le Tribunal de Rodez sera seul compétent. Avoir valable 1 an - déductible des factures à venir non remboursable.

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nos marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix. (Loi 85-98 du 25/01/85).

CONDITIONS DE REGLEMENT : (Loi 92-1442)
Pas d'escompte pour règlement anticipé.
Pénalités de retard : 1,5 fois le taux légal.

Papillon à découper

Client : 0004999
Facture : 829477
Date : 30/06/2025
Montant : 525,44
Echéance :
Règlement : A RECEPTION DE FACTURE 525,44 €

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	437,87	87,57
EUROS		437,87	87,57

Règlement : A RECEPTION DE FACTURE 525,44 €

Montant TTC

525,44 €



Tout Faire SODIAC

ZA Coupille - 46320 LIVERNON - Tél. 05 65 40 39 20

SODIAC SAS au capital de 104 000 €

RCS Cahors 920 497 807 00023 - APE 4673A

N° Identification intracommunautaire : FR 45 920 497 807

Domiciliation bancaire : BP.OCCITANE CAHORS

IBAN : FR76 1780 7008 0505 5216 9151 185 - BIC : CCBPFRPPTLS

GLOXAM
 N°1 de la location de matériel

FACTURE FM014876

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigounenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

ARTQUERCUS SARL
LE VERDIER

46160 CAJARC

Date	Type	N° Client
30/06/25	FACTURE N°FM014876	613626

A régler par traite à échéance le 25/07/25

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
340685	13/06/2025 Liv n° CJ019842 CIMENT FACILICIM 35 KG 32.5R NF ECO PARTICIPATION	56,000	Un	7,60	425,60 10,50	1 1
272793	28/06/2025 Liv n° CJ020237 SEL ADOUCIS.PASTIL 25 KG TF	3,000	Un	9,18	27,54	1
299524	11/06/2025 Liv n° VN012547 SABLE 0/2 LEXOS ECO PARTICIPATION	3,000	To	36,63	109,89 0,66	1 1
Chan	tier n° 00508 NAUDY					
270108	03/06/2025 Liv n° CJ019544 GRAVE 4/10 CONCASSE BLANC SEGUY ECO PARTICIPATION	2,500	To	23,48	58,70 0,55	1 1
270608	REHAUSSE REGARD 30-30 BET. SEBICO ECO PARTICIPATION	2,000	Un	13,20	26,40 0,10	1 1
269789	COUVERCLE ARME 30-30 SEBICO ECO PARTICIPATION	1,000	Un	7,84	7,84 0,03	1 1
041681	06/06/2025 Liv n° CJ019702 CHAUX RABOT 35 KG GRIS SOCLI ECO PARTICIPATION	40,000	Un	12,26	490,40 7,20	1 1
102868	RENOCAL 25 KG (CIM+CH)BLC.HL5CE SOCLI ECO PARTICIPATION	41,000	Un	12,70	520,70 5,33	1 1
270608	REHAUSSE REGARD 30-30 BET. SEBICO ECO PARTICIPATION	3,000	Un	13,20	39,60 0,15	1 1
270609	REHAUSSE REGARD 40-40 BET. SEBICO ECO PARTICIPATION	6,000	Un	17,32	103,92 0,34	1 1

MONTANT H.T	FRAIS FACT	BASE TAXABLE	ESC %	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
					A	reporter ..	. 1835,45 ht

FACTURE FM014876

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigounenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

**ARTQUERCUS SARL
LE VERDIER**
46160 CAJARC

Report... 1.835,45 ht

Date	Type	N° Client
30/06/25	FACTURE N°FM014876	613626

A régler par traite à échéance le 25/07/25

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
270608	07/06/2025 Liv n° CJ019710 REHAUSSE REGARD 30-30 BET. SEBICO ECO PARTICIPATION Total chantier n° 00508 ***** Total taxe facture: 25,11 Euros	5,000	Un	13,20	66,00 0,25 1.327,51	1 1

MONTANT H.T	FRAIS	FACT	BASE	TAXABLE	ESC 1,00 %	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
1.901,70	2,00	1.884,66	19,04	1	20,00	376,93	2261,59		
1.901,70	2,00	1.884,66	19,04			376,93	2261,59		

Net à Payer en Euros 2.261,59



CAPITOLE FINANCE - TOFINSO

2839 La Lauragaise
31670 LABÈGE

2051764336W00001 00701

ARTQUERCUS
LD LE VERDIER
46160 CAJARC

FACTURE N° : F202507/289308

LABÈGE, le 25/06/2025

Références à rappeler pour toute correspondance	FACTURE N°	Date d'exigibilité
	F202507/289308	05/07/2025
N° de dossier : 30123147/00		
N° de client : 00261839		
Preneur : ARTQUERCUS		
SIRET : 49240967700019		
N° Tva intracommunautaire :		
Echéance : 05/07/2025		

Description	Rubrique	Taxe	Montant HT en €
POTAIN GRUE IGO M14 N°615501			
Période du 05/07/2025 au 04/08/2025 (Avance)	REDEVANCE FINANCIERE	20,00	699,47
Période du 05/07/2025 au 04/08/2025 (Avance)	Assurance décès et PTIA	0,00	12,30

Récapitulatif FACTURE N° F202507/289308			
Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC en €
Exonéré : 0,00 %	12,30	0,00	12,30
TVA TAUX NORMAL METROPOLE : 20,00 %	699,47	139,89	839,36
Total Général en €	711,77	139,89	851,66

N° Tva Intracommunautaire : FR38433952918

TVA acquittée sur les Encaissements.

N° ICS : FR81ZZZ457653

N° RUM : 00000000600000003012314700026716801

Payable le 05/07/2025 par Prélèvement automatique sur votre compte N° IBAN FR7613135000800810663869165 BIC CEPAFRPP313.

Réserve de propriété : Nous vous rappelons que toute vente avec notre Société est conclue avec réserve de propriété. Le transfert de la propriété à l'acheteur est subordonné au paiement intégral du prix, à l'échéance convenue. En cas de défaut de paiement à l'échéance, notre Société reprendra possession du bien dont elle est restée propriétaire.

La protection de la vie privée constitue un enjeu majeur de sécurité et Capitoles Finance-Tofinso tient à adopter une attention particulière aux traitements de vos données personnelles. Vous pouvez consulter notre politique de confidentialité et de protection des données personnelles sur notre site www.capitole-finance.com/politique-de-confidentialite/



CAPITOLE FINANCE - TOFINSO 2839, La Lauragaise 31670 Labège - Tel Service Client : 05 62 24 12 12 - Email : scc@capitole-finance.fr

Capitoles Finance-Tofinso, filiale à 100% de la Caisse d'Épargne de Midi-Pyrénées, établissement de crédit n°14648 - SA à Directoire et Conseil de Surveillance au capital de 32 293 310 euros - RCS Toulouse 433 952 918 - N°ORIAS : 08040602

Z.A. Route de Cajarc - Lieu dit Laborie - 46100 BEDUER

SARL ARTQUERCUS

LE VERDIER

46160 CAJARC

n° TVA client : FR38492409677

Siren client.. : 492409677

FACTURE n° 25.1364 du 30/06/25

page 1/1

[illegible]

*** FACTURE DE BIENS ET SERVICES. TVA ACQUITTEE SUR LES DEBITS ***

CE

Norme EN 14081-1:2005+A1:2011. N°attestation 1973-CPR-148. Spécifications techniques : Bois de structure. Réaction au feu D-S2,d0.

Classement visuel bois frais de sciage selon la norme NF B 52001-1 : 2018

Certificat des performances CE à télécharger sur notre site www.scierie-capus.fr C18:DOP 01 - D18:DOP 02

*seules sont concernées les lignes pour lesquelles une classe de résistance est mentionnée dans la colonne CR"

Correspondance classes de résistance mécanique / classes visuelles : C18/ST III

bois de feuillus (PSMF) durabilité naturelle (EN350-2):classe 3-4

no 2008-776 du 4/8 + accord interprof. du 9/12/08

pas d'escompte en cas de règlement anticipé.

Application sans mise en demeure d'une pénalité calculée au taux de l'intérêt légal * 3 et d'une indemnité forfaitaire de 40€ en cas de retard de règlement.

Taxe	Base	Taux	Montant	TOTAL H.T....	633,49	EU
TVA 2	633,49	20,00%	126,70	Total Taxes..	126,70	EU
				TOTAL TTC....	760,19	EU

Règlement : par CHEQUE AU 31/07/2025

es produits mentionnés [R] ou [r] sont dégagés de la REP. Adhérent VALO&AT n° IDU FR304562_04MNPJ (C.envir.L541-10)

es produits mentionnés [R] ou [r] sont dégagés de la REP. Chérenit VALDESAT n° IDU FR304562 0406RFO (C.entr. 2341-19)
Conditions générales de vente de convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement conformément à la loi 80-335 du 12 Mai 1980. Pas d'escompte en cas de règlement anticipé.

aucune réclamation ne sera prise en considération passé un délai de 8 jours de la date de réception de marchandise. En cas de litige, seuls les Tribunaux de Cahors sont compétents.

aucune réclamation ne sera prise en considération passé un délai de 8 jours de la date de réception de marchandise. En cas de litige, seuls les tribunaux de Cahors sont compétents.

SAS COUYBES - AGENT CITROEN

REPARATEUR AGREE

18, place du Foirail 46 160 46160 CAJARC France

tel : 05.65.40.66.48 / FAX : 05.65.40.63.37

RCS: Cahors B 384 365 409

SIRET : 38436540900026 / APE : 4520A

TVA : FR09384365409 /Sas Capital de : 40000,00€

IBAN FR03 2004 1010 1602 3192 1E03 762 // BIC

PSSTFRPPTOU

. ART QUERCUS
LE VERDIER
46160 CAJARC (FRANCE)

DOCUMENT	DATE DE DOCUMENT	REFERENCE CLIENT	LIBELLE COMPTE	REF. COE	DATE DE REGLEMENT
Facture	30/06/2025	1 000 674	ART QUERCUS		30/06/2025
N° DE DOCUMENT	N° DE DOSSIER	N° VIN			
32/25/100584	1 174 926				
MARQUE	N° VIN	DATE 1ère MISE EN CIRCULATION	OPB	NATURE DU DOCUMENT	N° PAGE
				Facturable Magasin	
MODELE	N° IMMATRICULATION	KM	PR	AFFECTATION	Nbre PAGE
DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE HT	MONTANT HT	CT	
PIECES					
GO GASOIL	1,00	625,60	625,60	1	
Sous-total PIECES			625,60		

A Réception

30/06/2025 750,72 €

LES MARCHANDISES ET MATÉRIELS LIVRÉS RESTENT NOTRE PROPRIÉTÉ JUSQU'À PAIEMENT INTÉGRAL ET DÉFINITIF EN CAS DE NON-PAIEMENT TOTAL OU PARTIEL DU PRIX À L'ÉCHÉANCE. NOUS NOUS RÉSERVONS LA POSSIBILITÉ D'EXIGER DE PLEIN DROIT ET SANS FORMALITÉ LA RESTITUTION DE CES MARCHANDISES (LOI n°80.335 du 12 mai 1980). T.V.A. ACQUITTÉE SUR LES DÉBITS.

625,60

125,12

Total TTC brut 750,72 €

NET À PAYER
750,72 €

C 1 000 674
 F 32/25/100584
 D 30/06/2025
 M 750,72 €
 R A Réception
 E 30/06/2025

PAPILLON À JOINDRE
À VOTRE RÉGLEMENT

Alpha 2A 8.0 18.5 / 30.06.2025 à 15.20.15 - (NF203) E 0376 w445 / (NF525) B 0479 w445
TVA GASOIL 125 12

CT	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.
1	625,60	20,00	125,12

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTES

MODALITÉS DE RÉGLEMENT : Nos ventes de véhicules neufs sont soumises aux conditions générales de vente et de garantie du Constructeur. Toutes nos ventes, fournitures, réparations et prestations de services sont payables, à nos bureaux, du comptant à la date de facturation et ne font l'objet d'aucune condition d'escompte. Lorsque le client est un professionnel, en application de l'article L. 441-6 du Code de commerce, il est expressément convenu qu'en cas de retard de paiement, le client pourra se voir appliquer des pénalités calculées sur les sommes exigibles et non payées à bonne date au taux maximum prévu par la loi, égal à 3 (trois) fois le taux d'intérêt légal en vigueur, à compter de la date d'exigibilité desdites sommes. Par ailleurs, une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant minimum de 40 € (quarante euros) pourra être appliquée au client. En cas de litige non résolu à l'amiable, si le client est un commerçant, seules seront compétentes les juridictions dont dépend notre siège social, si le client est non-commerçant, le choix de la juridiction compétente se fera selon les règles du droit commun. Voir au verso nos conditions générales de réparation.

avis clients



CITROËN ADVISOR

citroen.fr



FACTURE N° 2025AR00236 | Date : 30/06/2025 | Code Client : ARTQ001 | Tél. : 06-25-31-14-56 / | E-mail : alexandreortalo@gmail.com

Réf. : Menuiserie bois exotique

ART QUERCUS

Le Verdier

46160 CAJARC

Adresse du chantier : Le Verdier 46160 CAJARC

Désignation	Qté	Pu HT	TVA	Total HT
Menuiseries production COURREGÉ- Modèle 68mm d'épaisseur- LAMELLE 3 PLUS massif non aboutés- DOUBLE JOINT d'étanchéité- VITRAGE à isolation renforcée 4-20 argon-4 low.e iplus Advanced 1.0 - COEF UW<1,3W/M².K- COEF UG: 1.07- COEF SW: 0,57 - Poignée Décor ALU brossée. Fabrication française. Porte-fenêtre 2 vantaux Larg 1800 mm x Haut 2150 mm - Menuiseries Isolantes 68mm Bois Chêne - Stabilisateur - Dormant de 68 mm (dimensions tout compris) - Dormant dos de cadre droit - Sans couvre joint intérieur - Seuil Alu 20mm (PMR) - Gauche Poussant - Avec serrure - Poignée Décor alu brossée - Double vitrage contrôle solaire 4/20 Arg./4 ECLAZ ZEN 1.0 - Performance thermique indicative approchant selon calcul conventionnel (PF2 de L 1530 x H 2180) : Ug (W/K.m²)=1,1, Uw=1,28, Sw=0,4, TLw=58, Rw (dB)=29 - Dont éco-contribution REP PMCB : 4,00€ HT	1	2 178,34	1	2 178,34
Fenêtre 1 vantail Larg 510 mm x Haut 700 mm - Menuiseries Isolantes 68mm Bois Exotique Rouge - Egalisateur - Dormant réno (dimensions fond de feuillure) - Aile de recouvrement mm ,profondeur feuillure 10mm - Dormant dos de cadre droit - Sans couvre joint intérieur - Sans appuis - Droite tirant - Crémone - Poignée Décor alu brossée - Double vitrage contrôle solaire G200 4/20 Arg./4 ECLAZ ZEN 1,0 - Performance thermique indicative approchant selon calcul conventionnel (OB/OF de L1230 x H 1480) : Uw<1,3W/M².K- Ug: 1,07- Sw: 0,57 - Dont éco-contribution REP PMCB : 4,00€ HT	1	339,29	1	339,29

Règlement : A définir
Echéance : 30/06/2025
COURREGÉ PRODUCTION SARL - RIB : FR 76 1120 6000 8711 0711 2300 075 AGRIFRPP812

Total TVA 1 (20%) = 503,53 €

Total TVA 3 (5,5%) = 0,00 €

Total TVA 2 (10%) = 0,00 €

Les matériaux et produits mis en oeuvre dans les travaux objets de cette présente facture comprennent le paiement d'une écocontribution conformément à l'article L541-10-1 4° du Code de l'environnement.

Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise de l'offre. Toute variation ultérieure de ces taux, imposés par la loi, sera répercutée sur ces prix.

Images et photos non contractuelles

Total HT : 2 517,63 €

Total TVA : 503,53 €

Total TTC : 3 021,16 €
Net à payer : 3 021,16 €

Règlement reçu : 0,00 €

COURREGÉ PRODUCTION SARL - 404, Chemin de la Zone Artisanale - 46230 MONTDOUMERC - FRANCE

Tél. : 05-65-21-98-59 - E-mail : alice.courregedprod@hotmail.com - www.courregedprod.com

S.A.R.L. au capital de 39000 Euros - SIRET 351 364 336 000 13 - APE 1623 Z - TVA FR 34 351 364 336

GARANTIE de nos produits: décennale dormants, biennale ouvrants. CONTRAT D'ASSURANCE AXA de responsabilité décennale,

CONTRAT n°00000110412699804.

Certificat RGE n° Qualification 3511